آژانس بین‌المللی انرژی اتمی امروز (جمعه) اعلام کرد: نزدیک به نیمی از کمک‌های فنی‌اش را که در اختیار ایران گذارده بود، به حالت تعلیق درآورده است .

جمعه 20 بهمن ۱۳۸۵ (9 فوریه 2007)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ماه گذشته نیز مطابق قطعنامه‌ی شورای امنیت در پنج مورد کمک‌های خود به ایران را به حالت تعلیق درآورده بود و امروز اعلام شد آژانس کمک‌های خود را در هجده پروژه‌ی دیگر که به آنها ظن وجود دارد، به حالت تعلیق درآورده است .

این روزنامه در حالی به شرکت علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران در این کنفرانس اشاره کرده بود که امروز رسانه ها از لغو سفر لاریجانی به آلمان خبر داده اند.

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

کنفرانس امنیتی مونیخ امروز با سخنرانی خانم مرکل، صدراعظم آلمان گشایش یافت.

شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۸۵ (۱۰ فوریه ۲۰۰۷)

دوچهار و سه و چهارم کنفرانس امنیتی مونیخ با سخنان صدراعظم آلمان و تأکیدش بر لزوم تقویت همکاری‌های غرب و روسیه در رفع بحران‌های جاری گشایش یافت. آنگلا مرکل بر ضرورت حل بحران هسته‌ای ایران، مقابله با تغییرات خطرآفرین آب و هوایی، لزوم تنش‌زدایی در خاور میانه و پرداختن به استقلال‌طلبی کوزوو تأکید کرد.

در کنفرانس مونیخ به دنبال سخنرانی ولادیمیر پوتین، برخی از جنگ سرد جدید سخن می‌گفتند اما برخی نیز بر این باور بودند که این بار اول نیست که روسیه پس از تضعیف موقعیت خود در جهان دست به چنین توجیهاتی می‌زند.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

آمریکا 'شواهد دخالت ایران در عراق' را عرضه کرد

یکشنبه 22 بهمن ۱۳۸۵ (11 فوریه 2007)

بی بی سی: ارتش آمریکا مقام‌های ایرانی "در بالاترین سطوح" را متهم کرده است که بمب‌های پیشرفته‌ای را که انفجار آنها در کنار جاده‌های عراق در حال افزایش است، در اختیار شورشیان شیعه در عراق قرار می‌دهند.

ایران نه تنها هر گونه دخالت در نا آرامیهای عراق را تکذیب می کند بلکه مقامات این کشور می گویند رهبران عراقی از آنها خواسته اند برای بازگرداندن ثبات و امنیت به کشورشان به آنان کمک کنند.

مالکی تاکید کرد: طرح امنیتی جدید بغداد طی هفته جاری به تمامی پایتخت توسعه خواهد یافت.
دوشنبه 23 بهمن ۱۳۸۵ (12 فوریه 2007)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی الجزیره، نوری المالکی نخست وزیر عراق، با اشاره به طرح امنیتی جدید در بغداد و ابراز نگرانی برخی از آمریکاییها نسبت به این طرح اظهار داشت: این طرح که از چهار روز پیش آغاز شده با مشارکت 85 هزار نیروی نظامی آمریکایی و عراقی توسعه خواهد یافت.

وی تاکید کرد که این طرح در درجه اول کسانی را هدف قرار داده که در برابر اشغالگران خارجی مقاومت می کنند.

الکیسی همچنین هدف از این طرح را ضربه زدن به اهل سنت در عراق دانست و خاطرنشان کرد که این طرح هرگز با هدف تحقق امنیت در بغداد صورت نمی گیرد.

دادگاه عالی عراق امروز (دوشنبه) حکم داد که طه یاسن رمضان معاون صدام، باید اعدام شود.
دوشنبه 23 بهمن ۱۳۸۵ (12 فوریه 2007)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، این حکم به رغم درخواستهای مقامهای سازمان ملل و گروههای حقوق بشر بین المللی برای اعدام نشدن وی صادر شده است.

طه یاسین رمضان قبل از اینکه قاضی دادگاه حکم اعدام وی را به دلیل دست داشتن در کشتار 148 تن از شیعیان روستای الدجیل در دهه 1980 صادر کند، گفت: خدا شاهد است که من هیچ کار اشتباهی مرتکب نشده ام.

این در حالی است که دیده بان حقوق بشر مستقر در نیویورک درخواست کرده بود به دلیل نبود مدارک کافی در مورد نقش رمضان در کشتار الدجیل، از صدور حکم اعدام برای وی خودداری شود.

فرمانده جدید ارتش آمریکا در عراق:

اوضاع عراق ناامید کننده نیست

شنبه 21 بهمن ۱۳۸۵ (10 فوریه 2007)

فرماندهی جدید ارتش آمریکا در عراق هم‌زمان با اجرای عملیات‌های مشترک نیروهای آمریکایی و عراقی برای خاتمه دادن به خشونت‌های فرقه‌ای در عراق تأکید کرد که اوضاع عراق دشوار است، اما ناامید کننده نیست.

ابی‌زید تأکید کرد: هیچ کس برای جانشینی کیسی بهتر از پترائوس نبود. پترائوس دو سال و نیم در عراق در واحد 101 نیروی هوایی ارتش آمریکا و رییس هیات آموزش نیروهای عراقی خدمت کرده است.

آسوشیتدپرس خبر داد: شمار کشته‌های آمریکایی در عراق از مرز 3100 نفر گذشت

شنبه 21 بهمن ۱۳۸۵ (10 فوریه 2007)

تعداد آمریکایی‌هایی که از مارس 2003 تاکنون در عراق کشته شده اند به سه هزار و 117 نفر رسید. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیتدپرس، شمار آمریکایی‌هایی که از زمان حمله به عراق در مارس 2003 تا کنون در نقاط مختلف این کشور کشته شده اند به سه هزار و 117 نفر رسید. بر اساس این گزارش، آمار اعلام شده از سوی آسوشیتدپرس 8 نفر بیشتر از آمار است که از سوی وزارت دفاع آمریکا اعلام شده است.

برهمن اساس تعداد کشته‌های انگلیسی در عراق تا شب گذشته به 131 نفر، کشته‌های ایتالیا به 33 نفر، اوکراین به 18 نفر، لهستان به 18 نفر، بلغارستان به 13 نفر، اسپانیا 11 نفر، دانمارک 6 نفر، السالوادور 5 نفر، اسلواکی 4 نفر، لتونی 3 نفر، تایلند 2 و استرالیا، مجارستان، قزاقستان و رومانی هر کدام یک نفر رسید.

برهمن اساس در تاریخ 9 بهمن شمار کشته های آمریکایی درعراق سه هزار و 86 نفر گزارش شده بود.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: دوشنبه 23 بهمن

دوشنبه 23 بهمن ۱۳۸۵ (12 فوریه 2007)

بی بی سی: خبر و عکس جوانی که با سقوط از بنای آزادی در حاشیه جشن های بیست و هشتمین سالگرد انقلاب کشته شد و گزارش هایی از نتایج پایانی جشنواره فیلم فجر در صدر اخبار روزنامه های امروز صبح تهران نقش بسته و این روزنامه ها در مطالب دیگر خود سخنرانی جنجالی رییس جمهوری روسیه در کنفرانس